
WYSTARCZY CI ŁASKA
„Jesteśmy zbawiani z łaski przez wiarę, to nie z nas, Boży to dar  (Ef 2:8)

Człowiek zaczyna swoje chrześcijańskie życie od dotknięcia Ducha Świętego i dzięki wierze, dostępuje
Bożej łaski i przebaczenia grzechów. Pewnego dnia zostaniemy pochwyceni w powietrze na spotkanie
w chwale z naszym Panem, to też się wydarzy dzięki Bożej łasce i przez wiarę, bo z łaski i przez wiarę
zaczyna się i kończy nasze chrześcijańskie życie. Więc, każdy z nas musi zrozumieć, że wszystko co jest
pomiędzy tym, też trzeba odbierać na tej samej zasadzie. Dzięki Bożej łasce i wierze można przezwy-
ciężyć wszelkie zło i wypełnić każde zadanie, które Bóg nam wyznacza na ziemi. Bóg zna przyszłość,
więc jutro, w przyszłym tygodniu i w przyszłym roku nie wydarzy się nic, co mogłoby Boga zaskoczyć,
bo Bóg od początku zna koniec. To daje duży komfort. Bo jeśli Bóg wie, że jutro lub w przyszłym
tygodniu staniesz w obliczu jakiejś pokusy lub ciężkiej próby, to na pewno okaże ci łaskę, abyś mógł
sobie z tym poradzić.

Jezus powiedział do Pawła:  „Wystarczy ci moja łaska, bo moja moc objawia się w ludzkiej bezsilności”
(2Kor 12:9).  W każdej potrzebie całkowicie wystarcza Jego łaska.  „Bóg może was obficie obdarować
wszelką łaską, abyśmy mając zawsze wszystkiego pod dostatkiem, mogli uczestniczyć we wszelkim dobrym
dziele” (2Kor 9:8). Boża łaska jest dostępna w wielkiej obfitości, aby pomóc nam w każdej potrzebie.
„Przystąp więc z odwagą i ufnością do tronu Boga, aby otrzymać miłosierdzie, łaskę i pomoc we właści-
wym czasie” (Hbr 4:16), bez względu na to, jaka jest twoja potrzeba. Bóg w swojej łasce zawsze ci pomoże.
Dlatego jesteśmy zachęcani do odważnego przychodzenia do Boga, aby otrzymać łaskę. W przeszłości
byłeś pokonany, bo nie żyłeś pod Bożą łaską, ale od dzisiaj twoja historia może wyglądać zupełnie
inaczej.  Jeśli  się  uniżysz przed Bogiem i  w potrzebie  będziesz  wołać  do Boga,  aby okazał  ci  łaskę
(w sensie nie polegania na sobie, ani na innych), to Bóg cię nie zawiedzie.

Biblia  mówi,  że  ci,  którzy  otrzymają  od  Jezusa  Chrystusa  wiele  łaski,  ci  będą  z  Nim  królować.
„Bo jeśli przez upadek jednego człowieka zaczęła panować śmierć, o ileż bardziej ci, którzy otrzymują dar
usprawiedliwienia i obfitość łaski, będą królować z Jezusem Chrystusem” (Rz 5:17). Bożą wolą dla Adama
było to, aby nad wszystkim panował. Księga Rodzaju 1:26 mówi: „Potem rzekł Bóg: Uczyńmy człowieka
na  nasz  obraz  i  nasze  podobieństwo,  i  niech  panuje  nad  całą  ziemią”.  Nieposłuszeństwo  Adama
spowodowało, że to się nie wypełniło w jego życiu. Ale teraz Bóg wzbudził na ziemi nowy rodzaj synów
Bożych, którzy żyjąc z wiary w Jezusa Chrystusa, mają żyć (w przeciwieństwie do ludzi tego świata)
z godnością królów, aby panować na ziemi.

Jeśli się uniżysz, to otrzymasz od Boga łaskę i żaden grzech nie będzie już dłużej nad tobą panował.
Żaden strach ani lęk, już nigdy nie będzie panował w twoim sercu. A wtedy nikt na tym świecie nie
uprzykrzy ci życia – ani twój szef, ani twój sąsiad, ani twoi krewni, ani twoi wrogowie, ani szatan. Więc
dziękuj Bogu, który w Chrystusie zawsze prowadzi nas do zwycięstwa! (2Kor 2:14). Jak cudownie jest
żyć w Nowym Przymierzu pod Bożą łaską, gdy ziemia obiecana jest przed nami otwarta! Więc wejdź i
posiądź ją! 
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